

Pointer A/S

Nyhavn 63 B, 2. sal, 1051 København K

CVR-nr. 31 59 61 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pointer A/S Nyhavn 63 B, 2. sal 1051 København K
	CVR-nr.: 31 59 61 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Brusgaard Steen Rode Lars Gleitze Smith Troels K. Gjerrild
Direktion	Inger Marie Ingvarsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TKG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.461 t.kr. mod 8.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.533 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.460.977	8.904.512
1 Personaleomkostninger	-7.330.101	-6.662.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.198	-143.199
Driftsresultat	1.997.678	2.098.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.296
Andre finansielle indtægter	9.468	14.108
Øvrige finansielle omkostninger	-53	0
Resultat før skat	2.007.093	2.114.128
Skat af årets resultat	-474.318	-520.942
Årets resultat	1.532.775	1.593.186
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	32.775	93.186
Disponeret i alt	1.532.775	1.593.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.495	272.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.495</u>	<u>272.694</u>
Andre tilgodehavender	127.788	206.853
Deposita	296.663	276.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.451</u>	<u>483.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.946</u>	<u>756.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.010.003	3.105.615
Periodeafgrænsningsposter	32.163	272.308
Tilgodehavender i alt	<u>4.042.166</u>	<u>3.377.923</u>
Likvide beholdninger	<u>3.895.145</u>	<u>2.927.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.937.311</u>	<u>6.305.143</u>
Aktiver i alt	<u>8.501.257</u>	<u>7.061.211</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	1.494.778	1.462.003
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.994.778</u>	<u>3.962.003</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.292	18.838
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.292</u>	<u>18.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.381	311.915
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556.264	530.713
	Selskabsskat	478.864	526.236
	Anden gæld	2.011.678	1.706.506
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.187</u>	<u>3.080.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.187</u>	<u>3.080.370</u>
	Passiver i alt	<u>8.501.257</u>	<u>7.061.211</u>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	1.532.775	1.593.186
8 Reguleringer	598.101	648.736
9 Ændring i driftskapital	794.946	404.766
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.925.822	2.646.688
Renteindbetalinger og lignende	9.465	15.403
Renteudbetalinger og lignende	-53	0
Pengestrøm fra ordinær drift	2.935.234	2.662.091
Betalt selskabsskat	-526.236	-240.051
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.408.998	2.422.040
Salg af finansielle anlægsaktiver	58.927	54.698
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	58.927	54.698
Betalt udbytte	-1.500.000	-600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.500.000	-600.000
Ændring i likvider	967.925	1.876.738
Likvider 1. januar	2.927.220	1.050.482
Likvider 31. december	3.895.145	2.927.220
Likvider		
Likvide beholdninger	3.895.145	2.927.220
Likvider 31. december	3.895.145	2.927.220

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.999.760	6.350.442
Andre omkostninger til social sikring	63.924	63.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>266.417</u>	<u>248.583</u>
	<u>7.330.101</u>	<u>6.662.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.117.990</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.117.990</u>
Kostpris 31. december		<u>1.117.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		845.297
Årets afskrivninger		<u>133.198</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>978.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>139.495</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.462.003	1.368.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.775</u>	<u>93.186</u>
	<u>1.494.778</u>	<u>1.462.003</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKG Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Odgers Berndtson A/S, Amaliegade 13, 1256 København K

TKG Holding ApS, Furesølund 18, 2830 Virum

ApS af 10/8 2007, Olufsvej 43, 2100 København Ø

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	133.198	143.198
Andre finansielle indtægter	-9.468	-15.404
Øvrige finansielle omkostninger	53	0
Skat af årets resultat	<u>474.318</u>	<u>520.942</u>
	<u>598.101</u>	<u>648.736</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-664.243	-259.420
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>1.459.189</u>	<u>664.186</u>
	<u>794.946</u>	<u>404.766</u>